STEB 100 Quick (601110500) Sierra de calar
Maletin profesional

N° de pedido 601110500
EAN 4061792226296

llustracion representativa
X,
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e Sierra de calar universal con empufiadura en forma de arco para un guiado preciso al serrar

e Serrado preciso y adecuado al material gracias al nUmero de carreras variable, carrera pendular y guia de colocacién baja,

apoyada por muelle de la hoja de sierra

Quick de Metabo para cambiar la hoja de la sierra sin herramienta con expulsiéon automatica

Abrazadera con superficie Softgrip antideslizante

La funcion de soplado de virutas conectable proporciona una visibilidad libre del lugar de corte

Electronica de onda plena Vario-Constamatic (VC) para trabajar con el nUmero de carreras adecuadas al material que

permanecen casi constantes bajo carga

e Posibilidad de aspiracién gracias a la conexién de aspiradores universales

e (ristal protector cautivo que se desliza hacia abajo para una aspiracion eficaz y una proteccién contra las virutas
proyectadas

e (Carril guia y dispositivo guia suministrables como accesorios
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Valores técnicos

Valores caracteristicos

Potencia nominal absorbida
Potencia suministrada
Profundidad de corte en madera

Profundidad de corte en metal NF

Profundidad de corte en chapa de acero

Radio de giro de/hasta

Niveles de carrera pendular

NuUmero de carreras marcha en vacio
Carrera de la hoja de sierra

Peso sin cable

Longitud del cable

Vibracién

Serrar madera

Inseguridad de medicién K

Serrar metal

Inseguridad de medicién K
Emisién de ruido

Nivel de intensidad acustica
Nivel de potencia acustica (LwA)

Inseguridad de medicion K

Suministro estandar

Boquillas de aspiracion

Cristal protector

Plaquitas protectoras contra el arranque de virutas

Hoja de sierra de calar madera

llave hexagonal

710 W

470 W

100 mm

25mm

10 mm
-45/+45°

4

1000 - 3100 /min
22 mm

2.1kg

4m

13 m/s?
1.5 m/s?
13.7 m/s?

1.5 m/s?

86 dB(A)
97 dB(A)
3 dB(A)
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